
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/19 

RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 25 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Żurawica jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2203), 

Rada Gminy Żurawica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/355/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym 

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Żurawica jest 

organem prowadzącym, § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, jeżeli dziecko posiada orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju wydane przez poradnię 

psychologiczno-pedagogiczną.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żurawica 

 

 

Maciej Gałuszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5639


		2019-11-26T13:18:26+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




